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W związku z dużym zainteresowaniem społecznym inwestycją Wschodnia Obwodnica Warszawy
informujemy:

1. Postępowanie odwoławcze ws. decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku z 28 grudnia 2018 r., znak: WOOŚ.4200.2.2017.DK, o
środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji przedsięwzięcia pn. budowa Wschodniej Obwodnicy Warszawy w ciągu drogi krajowej nr 17 na parametrach trasy
ekspresowej na odcinku od km ok. 3+600 do km ok. 13+728 węzeł "Zakręt" prowadzi Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska.

2. Termin na wniesienie odwołania jeszcze nie upłynął, stąd możliwe jest dosyłanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  - organu drugiej instancji - kolejnych
dokumentów w sprawie.

3. Strony i podmioty na prawach stron uczestniczące w tym postępowaniu, mają prawo do wglądu do akt postępowania.

4. Ze względów organizacyjnych wgląd do akt będzie możliwy po uprzednim umówieniu spotkania w GDOŚ, za pośrednictwem Sekretariatu
Departamentu Ocen Oddziaływania na Środowisko, nr tel.:  +22 369 21 05. Wcześniejsze umówienie spotkania wynika z konieczności zapewnienia
warunków lokalowych i nadzoru pracowników GDOŚ,  pozwalających na wgląd do akt, dużego zainteresowania sprawą oraz braku możliwości
zapewnienia wglądu wielu zainteresowanym w tym samym czasie.

5. Jednocześnie informujemy, że decyzję środowiskową dla tej inwestycji wydał Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku na wniosek Inwestora i dla
wariantu wskazanego jako preferowany przez wnioskodawcę.

Tylko inwestor (jako dysponent wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach) może wnieść o zmianę wariantu dla procedowanej inwestycji.
Regionalny dyrektor ochrony środowiska dokonuje analizy wszystkich wskazanych w raporcie wariantów realizacji przedsięwzięcia, jednak będąc związanym żądaniem
inwestora rozpatruje możliwość i warunki realizacji wariantu preferowanego przez wnioskodawcę. W konsekwencji - Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska nie może
dokonać zmiany wariantu w trakcie postępowania odwoławczego. Badaniu Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska podlegać będzie więc dopuszczalność realizacji
inwestycji w wariancie wskazanym przez inwestora we wniosku procedowanym przez organ pierwszej instancji.


